Requisitos Técnicos e Operacionais 

• Participação integral dos integrantes da banda; 
• Cumprimento dos horários definidos pela organização; 
• Adequação às normas de segurança, saúde e prevenção de riscos; 

6. Estimativa de Custos 

Os valores a serem pagos serão de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), considerando: 

• Cachê artístico; 
• Custos de deslocamento, alimentação e hospedagem (se aplicável); 
• Equipamentos e estrutura técnica (caso fornecidos pela banda); 
• Demais necessários para realização. 

A estimativa servirá como referência para elaboração da minuta contratual.